







## **DECRETO DEL PRESIDENTE**

N. 1 del 14 Maggio 2021

OGGETTO: Nomina a Direttore dell'Ente Parco Naturale Regionale di Tepilora della Dott.ssa Marianna Agostina Mossa.

## IL PRESIDENTE

- ❖ Vista la L.R. N 21 del 24 ottobre 2014, con la quale è stato istituito il Parco Naturale Regionale di Tepilora;
- ❖ Visto il Verbale dell'Assemblea del Parco n.7 del 22/04/2016 e (modificato dall'Assemblea con deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018) relativo all'approvazione del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Parco Naturale Regionale di Tepilora;
- ❖ Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- ❖ Visti gli artt.107 e 109 del predetto D. Lgs.267/2000;
- ❖ Dato atto che il suddetto Regolamento persegue i principi costituzionali dell'imparzialità e del buon andamento dell'azione amministrativa e dell'autonomia istituzionale, disciplina gli aspetti fondamentali che guidano l'organizzazione amministrativa del Parco, i metodi per la sua gestione operativa, l'assetto delle strutture organizzative, per garantire la piena realizzazione degli obiettivi programmatici e la soddisfazione dei bisogni dell'Ente Parco;
- ❖ Vista la Deliberazione dell'Assemblea n. 6 del 10 Maggio 2021 con la quale il Presidente del Parco ha provveduto ad informare i componenti della stessa sull' intendimento di nominare Direttore del Parco Tepilora la dott.ssa Marianna Agostina Mossa;
- Sentiti i pareri favorevoli dei componenti dell'Assemblea del Parco di Tepilora;

## **DECRETA**

- Di conferire alla Dott.ssa Marianna Agostina Mossa l'incarico di Direttore dell'Ente Parco Naturale Regionale di Tepilora.
- Di dare al presente atto immediata esecutività ai sensi di legge.

## **DISPONE**

- Che alla Dott.ssa Marianna Agostina Mossa sia data comunicazione dell'incarico mediante consegna di copia del presente atto;
- Che il presente atto venga pubblicato all'Albo Pretorio on line per 15 gg. consecutivi e nel sito web istituzionale nella Sezione Amministrazione Trasparenza.

Bitti 14 Maggio 2021